CUIDDINI 22863305 e-mail:aee1vvtower@gmail.com

ಸಂ: ಸಕಾಇಂ/ನಂ.1ಕ.ಉ.ವಿ/ಎ.ಇ–1/2022–23/ 07 ದಿನಾಂಕ: 4/2023

To, The Principal, Sri Chaitanya Techno School, Sy No. 124/125, Chelkere village, K.R. puram Hobli, Bangalore.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ : Sri Chaitanya Techno School, ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ. ಉಲ್ಲೇಖ :1) Sri Chaitanya Techno School,, Bangalore ರವರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 21–02–2023

2) ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಲೋ.ಇ/59/ಬಿ.ಇ.ಡಿ/2019/ದಿನಾಂಕ: 06-05-2022.

ಮೇಲ್ನಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, Sri Chaitanya Techno School, Sy No. 124/125, Chelkere village, K.R. puram Hobli, Bangalore, ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಒದಗಿಸಲು ಅಗತ್ಯವಿರುವುದಾಗಿ ತಿಳಿಸಿ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ತಮ್ಮ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಅದರಂತೆ, ಶಾಲಾ ಕಟ್ಗಡವನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 28-03-2023 ರಂದು Sri Chaitanya Techno School, ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖ (2)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶದನ್ನಯ ನಗರ ಪ್ರದೇಶದಲ್ಲಿನ ಶಾಲೆಯ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲು The Assistant Executive Engineer, No. 1 Buildings Sub-division, V.V. Centre, Bangalore ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ರೂ. 5000/– ಮೊತ್ತದ ಆಕ್ಕಿಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನ ಡಿ.ಡಿ. ಸಂಖ್ಯೆ: 117921/ ದಿನಾಂಕ: 05-04-2023 ನ್ನು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೀರಿ.

ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡದ ಸಂಕೀರ್ಣವು ನೆಲ್ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 01 ಕಛೇರಿ, 01 ಪ್ರಿನ್ಫಿಪಲ್ ಕೊಠಡಿ, 01 ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಕೊಠಡಿ, 08 ತರಗತಿ ಕೊಠಡಿಗಳಿದ್ದು, ಬಾಲಕರಿಗೆ ಮತ್ತು ಬಾಲಕಿಯರಿಗೆ ಶೌಚಾಲಯವಿರುತ್ತದೆ. ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 01 ಲ್ಯಾಬ್, 01 ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಕೊಠಡಿ, 10 ತರಗತಿ ಕೊಠಡಿಗಳಿದ್ದು, ಬಾಲಕರಿಗೆ ಮತ್ತು ಬಾಲಕಿಯರಿಗೆ ಶೌಚಾಲಯವಿರುತ್ತದೆ. ಎರಡನೇ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 01 ಲ್ಯಾಬ್, 01 ಲೈಬ್ರರಿ, 10 ತರಗತಿ ಕೊಠಡಿಗಳಿದ್ದು, ಬಾಲಕರಿಗೆ ಮತ್ತು ಬಾಲಕಿಯರಿಗೆ ಶೌಚಾಲಯವಿರುತ್ತದೆ. ಮೂರನೇ ಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 01 ಲ್ಯಾಬ್, 10 ತರಗತಿ ಕೊಠಡಿಗಳಿದ್ದು, ಬಾಲಕರಿಗೆ ಮತ್ತು ಬಾಲಕಿಯರಿಗೆ ಶೌಚಾಲಯವಿರುತ್ತದೆ.

• ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು Sri Chaitanya Techno School, Sy No. 124/125, Chelkere village, K.R. puram Hobli, Bangalore ರಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಿರುವುದು ಕಂಡು ಬಂದಿದ್ದು, ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ ಮಾಲೀಕತ್ವವನ್ನು Sri. Chethan, N. S/o Late P. Narasimha Murthy, Bangalore. ರವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು 2022–23ನೇ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.A/Oi AOUG NBOXBN ಾ

> For NEXGEN EDUCATIONAL TRUST d Signature

> > Authorized Single Single

- ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕಟ್ಟಡದ ಕಾಂಕ್ರಿಟ್ ಸದೃಢತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ದಿನಾಂಕ: 18−02−2023 ರಲ್ಲಿ M/s. Sree Tech Supports, 1st Main, 10th Cross, Doddabettahalli Layout, Vidyaranyapura Post, Bangalore – 560097 ರವರು Rebound hammer test & Ultra Sonic test ಕೈಗೊಂಡು ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ.
- ಅನೆಕ್ಸ್-1 ರಿಂದ 6 ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ, Safety Check report, Physical observation, Investigating studies, Rebound hammer test, Ultra Sonic test report, Ultra Sonic pulse velocity test ಗಳನ್ನೂ ಸಹ ಕೈಗೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಹಾಗೂ M/s. Sree Tech Supports, Bangalore ರವರು ಕಟ್ಟಡವು ರಚನಾತ್ಮಕವಾಗಿ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದೆಯೆಂದು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಸದರಿ ವರದಿಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಕಟ್ಟಡದ ಆರ್.ಸಿ.ಸಿ. ಕಂಬ, ತೊಲೆ ಹಾಗೂ ಛಾವಣಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬಿರುಕುಗಳು ಕಂಡು ಬಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡವು ಮೇಲ್ನೋಟಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುವುದು ಕಂಡು ಬಂದಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡವು Structural Sound Condition ಇರುವುದಾಗಿ ಪರೀಕ್ಷೆ ವರದಿಗಳು ಕಂಡು ಬಂದಿರುವುದರಿಂದ ಹಾಗೂ ಕಟ್ಟಡವು ಮೇಲ್ನೋಟಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುವುದು ಕಂಡು ಬಂದಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.

- 1. ಅಗ್ನಿಶಾಮಕ ಇಲಾಖೆ ಮತ್ತು ಇತರೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಇಲಾಖೆಗಳ ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಗಳಿಂದ ಅನುಮತಿ / ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಅನ್ವಯ ನಿಗದಿತ ಸಮಯಗಳಲ್ಲಿ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು.
- 2. ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಉತ್ತಮ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳನ್ನು ಬಳಸಿ ತಜ್ಞರಿಂದ ವ್ಯವಸ್ಥಿತವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.
- 3. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಹಾಗೂ ಶಿಕ್ಷಕರ ಸುರಕ್ಷತೆಗೆ ಸಕಲ ಆದ್ಯತೆಯನ್ನು ನೀಡಿ ಸೂಕ್ತ ಸುರಕ್ಷತಾ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯನ್ನು ಅಳವಡಿಸಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.
- 4. ಕಟ್ಟಡದ ಸದೃಡತೆಗೆ ಧಕ್ಕೆಯಾಗುವಂತಹ ಯಾವುದೇ ಇತರೆ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ಸಕ್ಷಮ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಅನುಮತಿ ಪಡೆಯದೇ ಕೈಗೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ. ಅನುಮತಿ ಪಡೆಯದೇ ಕೈಗೊಂಡಲ್ಲಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವು ಆ ಕೂಡಲೇ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ.
- 5. ಕುಡಿಯುವ ನೀರು ಹಾಗೂ ಶೌಚಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಸದಾ ಸ್ವಚ್ಚತೆಯನ್ನು ಕಾಪಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯಿಂದ ಶಾಲಾ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ದೇಶನ ಹಾಗೂ ನಿಯಮಾವಳಿಯನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪಾಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 6. ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಬಣ್ಣ ಬಳಿದ ನಂತರ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ತಿಳಿಸಿ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ನಡೆಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೊಳಪಟ್ಟು Sri Chaitanya Techno School, Sy No. 124/125, Chelkere village, K.R. puram Hobli, Bangalore ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

For NEXGEN EDUCATIONAL TRUST

Authorized Signature

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು ನಂ. 1 ಕಟ್ಟಡಗಳ ಉಪವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

No.1 office of sub division of buildings Bangalore

DEPARTMENT of PUBLIC WORKS

Dated: 05/04/2023

Rea. No: 12521

No.SKI/No.1K.S.D/A.E-1/2022-23/07

To,
The Principal
Sri Chaitanya Techno School
Sy. 124/125, Chelkere village
KR Puram Hobli
Bangalore

Respect sir

Subject: regarding issuance of building safety certificate of Sri Chaitanya Techno School,

Reference: 1) letter dated 21-02-2022 of Sri Chaitanya Techno School, Bangalore 2) government order no. L.E/59/B.E.D/2019/ dated 06-05-2022

With reference to the above subject building safety certificate to be issued for educational purpose for Sri Chaitanya Techno School, Bangalore same is requested in the letter under reference (1). And the documents related to the said building will be submitted to this office.

Accordingly, the school building will be inspected on Date: 28-03-2023 in the presence of the Principal of Sri Chaitanya Techno School. And according to government order have submitted Rs.5000/- in DD. No: 117921 Date: 05-04-2023, in the name off Assistant Executive Engineer, No. 1 Buildings Sub-division, V.V. Centre, Bangalore, submitted to office.

The school building complex has 01 office, 01 principal's room, 01 staff room, 08 classrooms and toilets for boys and girls on the ground floor. The first floor has 01 lab, 01 staff room, 10 classrooms and toilets for boys and girls. 01 lab, 01 library 10 classrooms and toilets for boys and girls in second floor, and 01 lab, 10 classrooms and toilets for boys and girls in third floor

Sri Chaitanya Techno School, is constructed at Sy No. 124/125, Chelkere village, K.R. Puram Hobli, Bangalore and the said building is owned by Sri Chethan N S/o Late P. Narasimha Murthy, Bangalore. The said building will be constructed in 2022-23

SRI CHAITANYA TECHNO SCHOO Survey No. 124 & 125 Cheikere Village, K.R. Pura Hobli Bangalore East, Karnataka-560048

- Regarding the concrete quality of the building with regard to the safety of the building Dated: 18-02-2023 in M/s. Sree Tech Supports, 1st Main, 10th Cross, Doddabettahalli Layout, Vidyaranyapura Post, Bangalore - 560097 of Rebound hammer test & Ultra Sonic test undertook report.
- Submitted Annexure-1 to 6

All the documents given by the said organization has been verified, Safety Check report, Physical observation, Investigating studies, Rebound hammer test, Ultra Sonic test report, Ultra Sonic pulse velocity test is also done. And issued certificate stating that M/s. Sree Tech Supports, Bangalore building is structurally safe. The said reports and the building were inspected and R.C.C. of the building. No cracks were found in the pillars, beams and roof and the building was safe. And since the test reports have found that the building is in Structural good Condition and the building is safe. The following conditions are suggested to be followed.

- 1. Permission/certificate should be obtained from the fire department and competent authorities and other concerned departments as per the rules in prescribed time.
- 2. building should be Systematic maintained time to time by experts using high quality materials
- 3. Safety of students and teachers should be given priority and appropriate safety system should be adopted.
- 4. Any other works which may affect the building shall not be carried out without obtaining permission from the competent authority. If done without permission, the certificate will be canceled immediately.
- 5. Cleanliness should always be maintained in drinking water and toilets and all directions and rules related to School College from BBMP must be followed.
- 6. After painting the school building completely shall inform this office again to conduct inspection.

Safety certificate is issued under the above said rules to Sri Chaitanya Techno School, Sy No. 124/125, . Chelkere village, K.R. puram Hobli, Bangalore

C. Sharada Bangalore -84 Reg. No: 12521

THE PARTY

Yours faithfully

C. Shaveta B.Sc., L. B., D.Pharm

Acvocate & Novery

Acvocate & Novery

HRBR Layout, Kalvas Vagar,

BANGALORS - SABSAS.

Mob : 7549197123

Email:sherada.c adv@gmail.com

1 3 JUL 2024

SRI CHAPANYA TECHNO SCHOOL Survey No. 124 & 125 Cheikere Village, K.R. Pura Hob!! Bangatore East, Karnataka-5600